PAGE
2

[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация
муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля  2019 года  № 71

О предоставлении ФКУ УПРДОР «СЕВЕРО-ЗАПАД»
в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок
для размещения пешеходного перехода в разных уровнях на автомобильной дороге Р-21 «Кола» Кисельнинского сельского поселения

Волховского муниципального района
Ленинградской области
Рассмотрев заявление государственного казенного учреждения  «Управление федеральных автомобильных дорог «Северо-Запад» имени Н.В.Смирнова Федерального дорожного агентства» (далее ФКУ УПРДОР «СЕВЕРО-ЗАПАД», ОГРН 1027810321758, ИНН/КПП 7826062821/780101001), в соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года  № 137-ФЗ,  на основании протокола заседания единой комиссии по распоряжению земельными участками № 1 от 18.04.2019 года, утвержденной постановлением администрации МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.12.2018 года № 429,
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить ФКУ УПРДОР «СЕВЕРО-ЗАПАД» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 47:10:00117002:479, площадью 15 (пятнадцать) кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Кисельнинское сельское поселение, дер. Кисельня, ул. Центральная, вид разрешенного использования – для общего пользования (уличная сеть), категория земель - земли населенных пунктов.

2. ФКУ УПРДОР «СЕВЕРО-ЗАПАД»:

2.1. Зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка, предоставленного согласно п. 1 данного постановления, в соответствии с действующим законодательством, в органах, осуществляющих государственную регистрацию права.

2.2. Использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования, содержать участок и прилегающую территорию в соответствии с требованиями органов коммунального хозяйства, санитарного, пожарного и природоохранного надзоров, не нарушать права других землепользователей.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его официального опубликования на  официальном сайте  муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»  Волховского муниципального района Ленинградской области www.kiselnya.ru.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Свинцову Н.Л. заведующую сектором по управлению имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации  муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского района Ленинградской области.

Глава администрации

МО Кисельнинское СП                                                                 Е.Л.Молодцова

Исп. Алексеева Е.П.
Тел. 48-191